
PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE 
 

 

Dato:   30. august 2021  

Tid:   Kl. 18.00 – 19:45 

Sted:   Teams 

 

Til stede:  Medlemmer: Eli Solberg, Pål Kinn Hanstensen, Kristin Bjorå, Mette Bergstrøm, 

Sigmund Gulliksrud, og fungerende sokneprest Sara Moss-Fongen  

Dessuten 

møtte:  Daglig leder Sara Pihl (Teams) 

 

Forfall:  Anne Guro Grette, Katrine Krogstad, Birger Øverland, Ina Minascurta, Agnes 

Andersen  

 

 

Til behandling: 

 

48/21  Godkjenning av innkalling og saksliste 

49/21  Protokoll fra MR-møte 12. april og skriftlig MR-møte 30. april, samt AU-møte 

27. april og 18. mai 2021 

50/21  Orienteringssaker 

51/21  Årsmelding 2020 

52/21  Brev fra revisor 

53/21  Kirkelig organisering 

 

Eventuelt-saker 

   

54/21  Møteserie: Områdeløft på Haugerud/Trosterud 

55/21  Innsettelse for Anette Dreyer 

  



Sak 48/21 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent. Sara Moss-Fongen ble ønsket 

velkommen som fungerende sokneprest.  

 

Sak 49/21 Protokoll fra MR-møte 7. juni samt AU-møte 17. august 2021  

Vedtak: Protokollene fra MR og AU ble godkjent.  

 

Sak 37/21 Orienteringssaker  

• KORiKAT bestemte i sitt årsmøte 26. august å legge ned koret da de 

fleste barna ville slutte fordi de hadde vokst fra det. Styret, ved Heinke 

Foertsch og Ina Minascurta, skriver protokoll og melder koret ut av Ung 

Kirkesang. Midler som tilhører koret øremerkes.  

• Det blir ekstraordinært, lukket Fellesrådsmøte 16. september. Tema er 

ansettelse av ny kirkeverge. 

• Protokoll fra Ryenstiftelsen ettersendes.  

Vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til orientering. 

 

Sak 51/21 Endring av vedtekter for Camilla og Hilmar Ryens stiftelse  

Styreleder i stiftelsen, Sigmund Gulliksrud, informerte.  

Vedtak: Østre Aker og Haugerud menighetsråd gir sin tilslutning til vedtak av 

11.08.2021 i styret for Camilla og Hilmar Ryens stiftelse om å stryke følgende 

setning i § 2 i statuttene for stiftelsen: «Grunnkapitalen kan ikke angripes, og 

minst en tiendedel av renteinntektene skal legges til kapitalen.»    

 

Sak 52/21 Skolebehovsplan 

AU informerte om forslaget til høringssvar.  

Vedtak: Menighetsrådet vedtok høringssvaret med de endringer som fremkom 

i møtet. Daglig leder sender inn innen fristen 1. september.  

 

Sak 53/21 Julaften for alle 

Menighetsrådet diskuterte muligheter for å gjennomføre «Julaften for alle.» 

Carsten Schuerhoff kan bidra. Rotary kan stille med midler. Å få frivillige er 

relativt enkelt, det er verre å få gjester.  

Vedtak: Menighetsrådet satte ned en komité bestående av Eli Solberg, 

Sigmund Gulliksrud og Carsten Schuerhoff. Komiteen har i oppdrag å kartlegge 

hvorvidt en gjennomføring er mulig.  

 

 

 

 

 



Eventuelt   

 

Sak 54/21 Møteserie: Områdeløft Haugerud/Trosterud 

Trosterud/Haugerud samarbeidsråd er medarrangør for en møteserie som 

omhandler utviklingen i området vårt. Møtedatoer er 15.09, 21.10 og 11.11, og 

det er spørsmål om hvorvidt menighetsrådet ønsker å stille som medarrangør.  

Vedtak: Menighetsrådet og menigheten ønsker å være kirke i lokalmiljøet, og 

også å spille en tydelig rolle i områdeutviklingen. Menighetsrådet stiller som 

medarrangør.  

 

Sak 55/21 Innsettelse av ny kapellan Annette Dreyer 

Annette Dreyer begynner i Østre Aker og Haugerud 22. november. Innsettelse 

er planlagt til 12. desember.  

 

    

Oversikt over gudstjenester og andre aktiviteter finnes på nettsiden, kirken.no/oah 

 

 

 

Sara Pihl 

Daglig leder 

Østre Aker og Haugerud sokn 

 

 

 

 

 

 

 


